PAGE
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	24 ноября 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 51/202

О рабочей группе по подведению итогов регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Арсеньевского городского округа

В целях повышения правовой культуры будущих избирателей, стимулирования мотивации школьников к получению и совершенствованию знаний в области избирательного права и избирательного процесса, во исполнение решения Избирательная комиссия Приморского края
от 20.10.2021г. № 337/2290 «О Порядке проведения регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса», территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав рабочей группы по подведению итогов проведения регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Арсеньевского городского округа (прилагается).
2. Поручить Рабочей группе не позднее 2 декабря 2021 года подготовить проект решения территориальной избирательной комиссии города Арсеньева о подведении итогов результатов регионального (отборочного) этапа Олимпиады на территории Арсеньевского городского округа на основании протокола проведения регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Арсеньевского городского округа, представленного Управлением образования администрации Арсеньевского городского округа.
3. Направить настоящее решение в Управление образования администрации Арсеньевского городского округа.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе территориальная избирательная комиссия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Арсеньева Глушко А.А.
Председатель комиссии

             Е.В.Бочкова
Секретарь комиссии

   А.А. Глушко
	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

	от 24 ноября 2021 года № 51/202

СОСТАВ

рабочей группы по подведению итогов   регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Арсеньевского городского округа
	1.
	Глушко А.А.
	-
	секретарь территориальной избирательной    комиссии города Арсеньева, руководитель рабочей группы;

	2.
	Камышанина Т.А.
	-
	член территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом решающего голоса, заместитель руководителя рабочей группы;

	3.
	Зинкина А.С.

	-
	член территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом решающего голоса, секретарь рабочей группы;

	4.
	Сирик Г.А.
	-
	член территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом совещательного голоса, член рабочей группы.

____________________